CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST

Ofício Circular n°. 178/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 1° de setembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar que Vossa Excelência interceda
junto aos órgãos competentes com a finalidade de viabilizar uma "balança-tronco"
para pesagem de gado, que será instalada na Comunidade da Fazenda Barreiro.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO OMES NOGUEIRA
VereadorVereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iímeíradooeste.cam.mg.gov.br

01/09/2021 12:20 E-mail de Limeiradooeste.cam.mg.gov.br - Ofício Vereadores Limeira do Oeste-MG

'Én Secretaria Camara <secretaria@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br>

Ofício Vereadores Limeira do Oeste-MG
1 mensagem

Secretaria Camara <secretaria@|imeiradooeste.cam.mg.gov.br> 1 de setembro de 2021 12:18
Para: Elismar Prado <dep.eiismar.prado@aImg.gov.br>

Boa tarde!

Encaminho anexo Oficio 178/2021-VCM, de autoria do Vereadores Celita e Sebastião.

Att.

Mauro

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

https://sapl.iimeiradooeste.mg.ieg.br

https://wvvw.Iimeiradooeste.mg. ieg.br/

«É 0F178-2021-VCM-BaiacaTronco-Elismar-C.pdf
112K

https://maii .google.com/mail/u/0?ik=b6bb7171ec&view=pt&sea rch=aII&permthid=thread-a%3Ar8481291095274198248&sim... 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício Circular n°. 178/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 1° de setembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Weliton Prado
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos através do presente solicitar que Vossa Excelência interceda
junto aos órgãos competentes com a finalidade de viabilizar uma "balança-tronco"
para pesagem de gado, que será instalada na Comunidade da Fazenda Barreiro.

Atenciosamente,

r/IÍ? _ \

SEBASTIÃ OMES NOGÕEIRA
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoria@Iimeírodooestecom.mg.gov.br

01/09/2021 12:21

H Gmail

E-mail de Limeiradooeste.cam.mg.gov.br - Ofício Vereadores Limeira do Oeste - MG

Secretaria Camara <secretaria@|imeiradooeste.cam.mg.gov.br>

Ofício Vereadores Limeira do Oeste - MG
1 mensagem

Secretaria Camara <secretaria@limeiradooestecam.mg.gov.br>
Para: "Gab Dep. Weiiton Prado" <dep.weIitonprado@camara.leg.br>

Boa tarde!

Encaminho anexo Ofício 178/2021-VCM, de autoria do Vereadores Celita e Sebastião.

Att.

Mauro

Secretaria da Cámara Municipal de Limeira do Oeste
Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá
Fone (34) 3453-1029
38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

httpszllsapl. iimeiradooeste.mg.|eg.br

httpszllwww. Iimeiradooeste.mg.Ieg.br/

É 0F178-2021-VCM-BalacaTronco-WeIiton-C.pdf
112K

httpsz//mail .goog|e.com/maiI/u/O?ik=b6bb7171ec&view=pt&search=aII&permthid=thread-a%3Ar-4909182836364409296&sim...

1 de setembro de 2021 12:19

1/1